
JID:PCR04ETRpo92403785
č.j.:KRpU-63662-3/čj-2011-0400MN-10

český hydrometeorologický ústav, státní příspěvková organizace
se sídlem: Na Šabatce 2050/17, 143 00 Praha 4 - Komořany
lČ: 00020699
zastoupené: RNDr. Liborem Hejkrlíkem, CSc., ředitelem pobočky Ústi nad Labem
Koresp. adresa: Kočkovská 18, 400 11 Ústí nad Labem, poštovni přihrádka 2
Bankovní spojeni:
(dále jen poskytovatel)

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, organizační složka státu
se sídlem: Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústí nad Labem
lČ: 75151537
DIČ: CZ75151537
jednající: plk. Mgr. Jaromir Kníže, ředitel
Bankovní spojení:
(dále jen provozovatel nebo KŘP-U)

uzavírají tuto

Dohodu o ukončení Smlouvy o urrústění zařízení uzavřené dne 22. 7. 2002

.

Krajské ředitelství policie Usteckého kraje jako organizační složka státu je v tomto smluvním vztahu,
v souladu s přijetím zákona č. 273/2008 Sb., o Policii České republiky a jeho pozdějších změn,
právním nástupcem Správy Severočeského kraje, jež zastupovala v původní smlouvě Ministerstvo
vnitra ČR.

Předmět dohody
l. Smluvní strany se dohodly, že užívání na základě shora uvedené smiouvy, dle které má

provozovatel zařízení umístěn retranslátor v objektu poskytovatele na adrese Ustľ nad Labem,
Kočkovská 2699/18, konči ke dni 31. 12. 2021.

2. Provozovatel předmětnou nemovitost vyklidí a předá ji poskytovateli ve stavu způsobilém k
dalšímu užíváni, s přihlédnutím k obvyklému opotřebeni, a to nejpozději v den ukončeni
smluvního vztahu. Pokud budou při předáni zaznamenány případné škody (vyjma běžného
opotřebení) vzniklé na majetku poskytovatele zaviněním provozovatele, je tento povinen
odstranit je na své náklady. Poskytovatel je případně povinen vrátit provozovateli alikvotní část
z nevyužité již uhrazené částky za poskytované služby.

lil.
Závěrečná ustanoveni

l. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž obě smluvní strany obdrží po jednom
výtisku.

2. Účastníci této dohody prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem. Dohoda byla sepsána na
základě pravdivých údajů, vyjadřuje jejich pravou a skutečnou vůli a nebyla sjednána v tísni,
ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 1 -08- 2021

V Ústí nad L V

za posky
RNDr. Libor

ředitel pobočky ,


